Abbas maccarius dum mune  
At in illa solitudine quare  
lur sua inferior uim uideat sol  
audo plenu orō mulas fructib  
cum que seta puram inspiceat.  
uidia demonem uenit eum infi  
gura hominis uisatū a tonicū  
lineū in similia di non tēis per

fo tuum. 7 capō singula fo tu  
mina. uascula putru pō debua.  
7 adicia illi sōis. 7 Quo uadis donon.  
Rōpōndia donon. 7 Uado comm-  
meuē fr. 7 hor quira na In fr. 7  
Cui rē dō dīa. 7 taya quid aōa  
uasculu dōcūm dē fē. 7 dille.  
Gusum fo to fructib ea lēo aū  
causana. 7 uasūm non placet  
na. offerum alua. 7 Ea si alua.  
displeuōra. 7 potrigum alua.  
Ea fieri non potōra. si unum ē illis  
aliquid placet ē. 7 Ea hōc dōcōr  
dīcēna. 7 Rōmūna aūm sōis  
usque In mane. 7 ea lēōt conspi

13  
buas quoddamparis & ambula  
sonis parum lux aulhaus muris  
conarqia me rante & dicit sent.  
Sras me mucetua. Quis fua  
ofuacione lymia medemate  
uquum collate. & uibete. quu  
cum aulsson caduleissimu teppe  
rison aureulum quod me am  
poraubum Inpleu. Quod uide  
son & uia ad me. Quis Inplea  
uis uque ad ego. Indulgemet  
ubba. ameo ne forte saram In  
anestiarum. Cui son & uia.  
Mie In dylgeua. Et arbi Inquid  
di. Quia hic & ubiq di & a & po

Et ad dulem arbi uquum p[ro]p[ri]ate.

Quia otuatio uiri p[ro]f[ic]iat et p[ro]p[ri]a  
motu uis p[ro]s[er]uat.

**A**bbas muceurus dum ambulat  
In derotio. cupua motu uis  
dum p[ro]num In uenia In d[er]o.

Posa quum uuculo suo conuen[er]a  
uocem uisus et a emid[er]e.

Quod cum ser[er] quis num[er] et a Inqui  
tate u[er]a. Ego p[ri]nceps succ[er] docti  
Idolot[er] fui. et gen[er]at[er] qui In hoc  
loco u[er]un[er]at.

Qua u[er]um et muce  
rus et p[ro]p[ri]us. sp[iritu] diuino repleat.

Qua cum q[ui] u[er]um otu mis[er]atus est  
qui In p[er]u[er]una p[ro] et otu b[er]is.

11

consolationem aliquam conse  
cuntur. Cuiusmodi. Et quod conso  
lacio. uel quod potest responde.  
Ad ille uultus in gemitibus uis.  
Quoniam in quid est dum dicitur a uerbo.  
atque in ignis uultus in quome  
dio nos sumus. uel pedibus usque ad ca  
pita. Undique profusi sine cuiquam  
licet faciem uultus in a uerbo.  
sicut faciem nre doro conlunc dicitur.  
Cum otua pro nobis. et putat nos  
uidemus. uel dicit uerum. & hoc nobis  
pro consolatione conserua.  
hi audiat luctum in roris effu  
dia dicitur. uel dicit illi quod homo

munduam di stans et esset gra.  
t al dicit ubi con esset al dicit mulot  
In quina. Cui ille respondia.  
Et apenu mulot. Gun a uum alia  
nobis mulato In fetus. Cumq  
qui esset a. Illi rona tequitere.  
Ille respondia. Nos quid on qui  
non cognobimus misericordiu  
quum aum cum que rotamur.  
Ili uero qui ugnia u nequbetuna.  
In effu uil b penis subans nos  
conscia u ai a u q u en aut.  
Qui b audiat b u au s m u e u r u s  
cupi d e u l a u s e e n e f o r s o d i s c e s s i t .  
De q u a t i o n e c a d o e s t n a .